
 
 

 

     
         

 
Uchwała Nr V/23/2011 

Rady Miejskiej w Skórczu 
z dnia 7 kwietnia 2011 r. 

 
w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego na  zadanie pn. „Budowa 
placów zabaw w Skórczu” 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. d i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 
      § 1 
 
1. Postanawia się zaciągnąć kredyt krótkoterminowy w roku 2011 na wyprzedzające 

finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej na realizację zadania pn. „Budowa placów zabaw            
w Skórczu” w wysokości  do kwoty 174 000 zł. 

 
2. Źródłem pokrycia spłaty kredytu będzie płatność w ramach działania „Odnowa i 

rozwój wsi” realizowanej w ramach Programu, osi 4 „Leader”, działania 4.1 
„Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju”. 

 
 

3. Upoważnia się Burmistrza Miasta do dokonania wszelkich czynności formalno-
prawnych związanych z zaciągnięciem kredytu, w tym także do ustalenia 
odpowiedniej formy dopuszczalnych prawem zabezpieczeń kredytu. 

 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady  
         Miejskiej  
 
                    Mirosław Ossowski 
 


